
1. IKK Südwest Soccer Cup

für Betriebsmannschaften

Erst Durchblicken - Dann Anklicken

Saarlouis - Kleiner Markt

Media Markt Saarlouis arena

Qualifikation: Gruppe A

Montag, 27. Mai 2019  |  19.15 - 21.30 Uhr

Spieldauer: 10 Min./Spiel   |   2 Min. Pause

Team Trikot | Hose Tore Tordifferenz Punkte Platz

Tom Tailor | 11 : 9 + 2 4 4

KSK Saarlouis rot | rot 3 : 9 - 6 4 5

RVI GmbH blau | blau 7 : 7 0 6 2

Molter Tiefbau schwarz | 4 : 2 + 2 8 1

Der Friseur TC | 9 : 7 + 2 5 3

Spiel Team Team Ergebnis

19,15 19,25 1 Tom Tailor KSK Saarlouis 5 : 1

19,27 19,37 2 RVI GmbH Molter Tiefbau 0 : 1

19,39 19,49 3 Der Friseur TC Tom Tailor 3 : 3

19,51 20,01 4 KSK Saarlouis RVI GmbH 2 : 1

20,03 20,13 5 Molter Tiefbau Der Friseur TC 1 : 1

20,15 20,25 6 Tom Tailor RVI GmbH 2 : 3

20,27 20,37 7 KSK Saarlouis Molter Tiefbau 0 : 0

20,39 20,49 8 Der Friseur TC RVI GmbH 2 : 3

20,51 21,01 9 Tom Tailor Molter Tiefbau 1 : 2

21,03 21,13 10 KSK Saarlouis Der Friseur TC 0 : 3

21,15 21,30

1. Platz Schiedsrichter

2. Platz Alexander Weinberg

3. Platz Veranstalter

4. Platz Sozial ist Geil e.V.

5. Platz SBSV e.V.

*) Molter Tiefbau nimmt an den Endspielen (wegen Verletzung eines Spielers) nicht teil.

**) RVI GmbH, Tom Tailor + KSK Saarlouis nehmen an den Endspielen (zu wenig Spieler) nicht teil.

**) KSK Saarlouis

Uhrzeit

Gruppenplatzierung

*) Molter Tiefbau

**) RVI GmbH

Der Friseur TC

**) Tom Tailor
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1. IKK Südwest Soccer Cup

für Betriebsmannschaften

Erst Durchblicken - Dann Anklicken

Saarlouis - Kleiner Markt

Media Markt Saarlouis arena

Qualifikation: Gruppe C

Mittwoch, 29. Mai 2019  |  19.15 - 21.30 Uhr

Spieldauer: 10 Min./Spiel   |   2 Min. Pause

Team Trikot | Hose Tore Tordifferenz Punkte Platz

Decathlon schwarz | schwarz 9 : 6 + 3 9 2

SoccerXP schwarz | 20 : 6 + 14 7 3

Stadt Homburg grün | weiss 3 : 16 - 13 0 5

Movianto weiss | weiss 1 : 16 - 15 3 4

Der Verband Saarlouis weiss | weiss 15 : 4 + 11 10 1

Spiel Team Team Ergebnis

19,15 19,25 1 Decathlon SoccerXP 2 : 1

19,27 19,37 2 Stadt Homburg Movianto 0 : 1

19,39 19,49 3 Der Verband Saarlouis Decathlon 3 : 1

19,51 20,01 4 SoccerXP Stadt Homburg 6 : 1

20,03 20,13 5 Movianto Der Verband Saarlouis 0 : 4

20,15 20,25 6 Decathlon Stadt Homburg 4 : 2

20,27 20,37 7 SoccerXP Movianto 10 : 0

20,39 20,49 8 Der Verband Saarlouis Stadt Homburg 5 : 0

20,51 21,01 9 Decathlon Movianto 2 : 0

21,03 21,13 10 SoccerXP Der Verband Saarlouis 3 : 3

21,15 21,30

1. Platz Schiedsrichter

2. Platz Yannik Hahn

3. Platz Veranstalter

4. Platz Sozial ist Geil e.V.

5. Platz SBSV e.V.

*) SoccerXP nimmt - als Ersatz für den Gruppenzweiten der Gruppe A - an den Endspielen teil.

Uhrzeit

Stadt Homburg

Gruppenplatzierung

Der Verband Saarlouis

Decathlon

Movianto

*) SoccerXP
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1. IKK Südwest Soccer Cup

für Betriebsmannschaften

Erst Durchblicken - Dann Anklicken

Saarlouis - Kleiner Markt

Media Markt Saarlouis arena

Qualifikation: Gruppe F

Freitag, 30. Mai 2019  |  19.15 - 21.30 Uhr

Spieldauer: 10 Min./Spiel   |   2 Min. Pause

Team Trikot | Hose Tore Tordifferenz Punkte Platz

FORD Werke oran/blau | schw/blau 23 : 1 + 22 12 1

M+S Bau schwarz | schwarz 6 : 27 - 21 0 5

Torpedo Garage schwarz | schwarz 9 : 14 - 5 6 3

Soccer Galaxy grün | grün 18 : 6 + 12 9 2

Reifen Nic grau | grau 9 : 17 - 8 3 4

Spiel Team Team Ergebnis

19,15 19,25 1 FORD Werke M+S Bau 7 : 0

19,27 19,37 2 Torpedo Garage Soccer Galaxy 0 : 5

19,39 19,49 3 Reifen Nic FORD Werke 0 : 8

19,51 20,01 4 M+S Bau Torpedo Garage 2 : 5

20,03 20,13 5 Soccer Galaxy Reifen Nic 3 : 1

20,15 20,25 6 FORD Werke Torpedo Garage 5 : 0

20,27 20,37 7 M+S Bau Soccer Galaxy 2 : 9

20,39 20,49 8 Reifen Nic Torpedo Garage 2 : 4

20,51 21,01 9 FORD Werke Soccer Galaxy 3 : 1

21,03 21,13 10 M+S Bau Reifen Nic 2 : 6

21,15 21,30

1. Platz Schiedsrichter

2. Platz Yannik Hahn

3. Platz Veranstalter

4. Platz Sozial ist Geil e.V.

5. Platz SBSV e.V.

Uhrzeit

M+S Bau

Gruppenplatzierung

FORD Werke

Soccer Galaxy

Torpedo Garage

Reifen Nic
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1. IKK Südwest Soccer Cup

für Betriebsmannschaften

Erst Durchblicken - Dann Anklicken

Saarlouis - Kleiner Markt

Media Markt Saarlouis arena

IKK Südwest Finale  

Samstag, 01. Juni 2019  |  16.15 - 18.45 Uhr  

Spieldauer: 10 Min./Spiel   |   2 Min. Pause  

Finalgruppe F Trikot | Hose Tore Tordifferenz Punkte Platz

Der Friseur TC schwarz | schwarz 6 : 6 0 2 2

Soccer Galaxy grün | grün 4 : 8 - 4 1 3

Der Verband Saarlouis weiß | weiß 8 : 4 + 4 4 1

Finalgruppe G Trikot | Hose Tore Tordifferenz Punkte Platz

SoccerXP schwarz | schwarz 9 : 5 + 4 6 1

FORD Werke Saarlouis orange | schwarz 7 : 4 + 3 3 2

Decathlon Saarlouis schwarz | schwarz 3 : 10 - 7 0 3

Spiel Team Team Ergebnis

16,15 16,25 1 Der Friseur TC Soccer Galaxy 3 : 3

16,27 16,37 2 SoccerXP FORD Werke Saarlouis 4 : 2

16,39 16,49 3 Soccer Galaxy Der Verband Saarlouis 1 : 5

16,51 17,01 4 FORD Werke Saarlouis Decathlon Saarlouis 5 : 0

17,03 17,13 5 Der Verband Saarlouis Der Friseur TC 3 : 3

17,15 17,25 6 Decathlon Saarlouis SoccerXP 3 : 5

Spiel Team Team Ergebnis

17,35 17,45 7 Der Verband Saarlouis FORD Werke Saarlouis 3 : 4

17,47 17,57 8 SoccerXP Der Friseur TC 4 : 1

Spiel Team Team Ergebnis

17,59 18,09 9 Soccer Galaxy Decathlon Saarlouis 5 : 2

Spiel Team Team Ergebnis

18,11 18,21 10 Der Verband Saarlouis Der Friseur TC 5 : 2

Spiel Team Team Ergebnis

18,23 18,33 11 FORD Werke Saarlouis SoccerXP 1 : 4

Schiedsrichter

1. Platz Alexander Weinberg

2. Platz Veranstalter

3. Platz Sozial ist Geil e.V.

4. Platz SBSV e.V.

5. Platz Organisation

6. Platz SoccerXP

Soccer Galaxy

Decathlon Saarlouis

Der Verband Saarlouis

Der Friseur TC

Final Gruppenspiele

Halbfinale

Spiel um Platz 3

Spiel um Platz 5

FORD Werke Saarlouis

SoccerXP

Finale

Siegerehrunganschließend 

Saarländischer Betriebssport Meister 2019
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